INDICAÇÃO Nº 1078 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
instalação de abrigos nos pontos de ônibus do bairro Cidade Vergani.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação dos usuários de ônibus no bairro,
pois a instalação do abrigo trará maior proteção e comodidade aos usuários frente as
mudanças constantes do clima na cidade de Pouso Alegre.

Sala das Sessões, 21 de setembro de 2021.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  21 de setembro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y4C1J7J2B1E0X4M5
		2021-09-20T13:37:50-0300